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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| PUBLIKE”

DATE: 23/ 03% /2023

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjeter,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 1 38/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Uné, i/e.'néi-ﬂsﬁknilari /é _ o (OLTJﬂN /\797\@.5 /;/«/ . ; kém marré

dijeni dhejam i vetedushem se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar gé i drejtohet njé organl shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publlklmlt

b) Pasqyrimi .i te dhenave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe
dénohet me burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhenat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen Verlflkll'mt té pIote, brenda
dhe jashte Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokurorla e Pergjlthshme

¢) Me plotesmln e kétij Formulari, kam dhéné pelqlmm pér verlflklmm e ¢do té dhéne
personale perfshlre gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhene tjeter blometnke

d) Pasqyrlml i té dhénave té paverteta, té paplota, dhe té pasakta né kete Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skuallflklmln e
menjehershem dhe né ¢do kohé& nga kandldlm|Izgjedhjalemerlm| apo ushtrlml i
metejshem i funksnonlt publik

e) Trajtlml i té dhenave do t8 kryhet né perputhje me Iegjislacmmn né fUC|I pér
mbrOthenete dhenave personale : '

Duke qene i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta té paplota apo
te pasakta konﬂrmOJ saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular

KUJDES: JENI IIE SIGURT7 'SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORNIULARI! '
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim qjyqésor_té formés sé preré nga_njé_autoritet
giygésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) -
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- Neése hd,"spegifikoni t& dhénat e m'épcjshtme:

Té dhénat e vendimit gjyqéesor
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes) : : PO :
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- Neése po';"spec';ifikoni t& dhénat e mé&poshtme:
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WWY. KAZKRT §oné ndonjéhers né hetim ose gjykim nga njé atopitat] i 1, pér krver;en e njé
vepre penale‘? (Vendos X Derbrr pérgiigjes) _ A , ,
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- Nése po, é_.‘peciﬁkoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni qene ndomehere i ndaluar apo arrestuar nga orqanet hqubatuese, per krverjen e
njé vepre penale7 (Vendos X pérbri pérgjigies) : _ ;
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Organi prbc‘edl_iesf.'; -Qyt_eti",'Shfeti f Arsyet :Periu_dhaIDat‘a. _"Rezulztat'et

5 A eshte caktuar ndaj jush ndomehere masé shtrenquese e s:gynse personale, né fuqi
ose :o? ( Vendos X pérbri perqucues) 3 :

- Nése po Specmkonl té. dhenat e meposhtme
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- Nése po, 's‘pecifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Gjykata | nyt:eti,'shteti' Vepra penale pér té ‘Vendimi .. |- Periudha, data
et 0 C L cilén akuzoheshit ~pérfundimtar | .
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6. A_éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérqiiqfesl
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

i oritet 15 . Arsyeja; Qyteti, Shteti. Ekze,kutimj:(nésg éshté né fuqi
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7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljien e rrequllave té emigracionit qgé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé tertitor t& njé shteti té huaj) (Vendos
X pérhri pérgjigies)
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8. A keni [etuar ndonjehere jashté territorit té Republikés sé Shq:pens_per mé shumé se 1
muaj? (Vendos X perbn pérgjigjes)
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- Nése po, -specifikoni te dhénat e méposhtme:

Qyiefidne” | Arsyeja |  Periudha |  Adresae vendgendrimit
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Duke qene i vetedushem pér pasojat Ilgjore né rast t& deklarimeve té paverteta te papIota apo té
pasakta, konﬂrmo; saktesme eté dhenave té pasqgyruara né kété Formular
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Shénim: Né rast referlmr té akteve vend:meve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂtmr njé
kopje té fyre ketlj Formulari. E :

Nése pjese t& caktuara té Formular.rt jané té pamjaftueshme pér deklanmm e te dhenave shto aq
pjesé sa ju nevo;:ten pér pasqynmm eté gﬂtha té dhénave. : -
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